Restaurants				
21- Magyar Vengéglő	https://21restaurant.hu/en/cuisine-and-story			
Manna Lounge	http://www.mannalounge.com/?lang=en			
Halászbástya Éttrerem	https://halaszbastya.eu/eng/			
DNB Budapest	https://www.dnbbudapest.com/en/			
Aurum Bistro	http://aurumbistro.hu/homepage/			
Vintage Garden	http://vintagegarden.hu/			
Menza	https://www.menzaetterem.hu/en/			
Tom George Budapest	https://www.tomgeorge.hu/en/			
				
Bars				
Kiosk	https://www.kiosk-budapest.com/			
Black Swan	https://welovebudapest.com/en/2017/06/23/black-swan-is-budapests-snazziest-new-bar/
Bar Pharma	https://welovebudapest.com/en/venue/bar-pharma-2/			
Piña	http://www.pinabarbudapest.hu/menu_eng			
BoutiqBar	https://www.boutiqbar.hu/?la=en			
Goodspirit Bar	https://goodspiritbar.hu/en/			
WarmUp Cocktail Bar	https://www.warmupbudapest.hu/			
				
Ruin Bars				
Szimpla Kert	http://szimpla.eu/			
Instant	https://instant-fogas.com/			
Fogas Ház és Kert	https://welovebudapest.com/en/venue/fogas-haz-2/			
Anker't	https://welovebudapest.com/en/venue/ankert-2/			
Csendes Vintage Bar & Café	https://ruinpubs.com/index.php?id=romkocsmak_adatlap&kocsma=24	
				
Vine taverne				
Palack Borbár	http://palackborbar.hu/			
Kadarka Borbár	http://kadarkawinebar.com/			
Apropo Bistro	https://apropobistro.hu/en/			
Doblo	http://www.budapestwine.com/			
				
Cafés				
[bookmark: _GoBack]Gerbaud Budapest	https://gerbeaud.hu/en/			
New York Café	https://www.newyorkcafe.hu/main-page.html?lang=en			
Double Shot	https://doubleshot.hu/			
Hyggee	https://www.hygge.hu/?lang=en_gb			
Espresso Embassy	http://espressoembassy.hu/			





